GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera, n° 300 — CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso — Tel. (66) 3498-3590

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 002/2019
Processo Administrativo n° 005/2019

Respaldado no inciso II, do artigo 24, da Lei n° 8.666/93, na justificativa, objeto do
Processo Administrativo n° 002/2019 RATIFICO a contratação direta, através de
dispensa de licitação, contratação serviços de filmagens das sessões ordinários,
extraordinárias e edição de filmagens individuais dos parlamentares, no valor de R$
3.685,00 (três mil seiscentos oitenta cinco reais), para atender as necessidades
deste Poder Legislativo.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei n° 8.666/93 DETERMINA a
publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Município, para que produza
os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Primavera do Leste, 03 de maio de 2019.

PAULO MARCrarcASTRÕí~SILVA
Vereador/Presidente Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Lauda 1 de 1

Câmara Municipal Pv? dc LListe-MT

Fl. n-

2^^